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CRRHR T Tt ACTADE FALLO DE LA LICITACION POR INVITACION
‘ ‘A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NAGIONAL
ELECTRONICA. LA-016000967-E1-2016

ACTA DE FALLO -

ACTA DE FALLO DE LA' CONVOCATORIA A LA LICITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
NACIONAL ELECTRONICA NO. 016000947-E1-2016, REFERENTE A LA CONTRATACION “SERVICIO DE
VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA SEMARNAT EN TABASC‘Q".

EN LA CIUDAD DE VILLAHERMOSA, CAPITAL DEL ESTADO DE TABASCO, SIENDO LAS 14:00 HORAS, DEL
DIA VEINTIDOS DE FEBRERO DEL ANO DOS MIL DIECISEIS EN EL LUGAR QUE OCUPA LA SALA DE JUNTAS
DE ESTA DELEGACION FEDERAL DE LA SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, SITA
EN AVENIDA PASEO DE LA SIERRA N° 413, COLONIA REFORMA, SE REUNIERON LA C.P. BEATRIZ ANDREA
FERNANDEZ CAPETILLO, SUBDELEGADA DE ADMINISTRACION E INNOVACION, LiC. SOCORRO LEON
FRANCO, ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS Y LA LIC.
LILLANA SAMBERINO MARIN, JEFA DE LA UNIDAD JURIDICA; A EFECTO DE PROCEDER

ESTE ACTO.FUE PRESIDIDO POR LA CP. BEATRIZ ANDREA FERNANDEZ CAPETILLO, SUBéPELEGADA DE
ADMINSTRACION E INNOVACION

FALLO;

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, SE ELABORA EL PRESENTE FALLO DE
CONFORMIDAD CON LOS SIGUIENTES: ’ ‘

e CON FECHA 22 DE FEBRERO DE 2016, SE CELEBRO EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE
PROPOSICIONES RECIBIENDOSE PROPUESTAS DE LAS EMPRESAS: CORPORATIVO VIDSA S.A. DEC.V.,
'REPSA S.A, DE C.V., GABRIELA VIDAL HERNANDEZ ASENTANDOSE LO SIGUIENTE, - = = = =« = === - - -

LAS EMPRESA CORPORATIVO VIDSA S.A. DE C.V., REPSA S.A. DE cv,, GABRIELA<’VI'DAL HERNANDEZ -
CUMPLEN CON LA REVISION CUANTITATIVA, CUALITATIVAS Y LA DOCUMENTACION CONTENIDA EN
LAS PROPUESTAS PRESENTADAS, POR LO QUE SE INCLUYE RESULTADO:

EVALUACION ECONOMICA:

NO. DE PARTIDA". [  _ ' NOMBRE DE:EMPRESA - -| IMPORTE MENSUAL
B N I R PARTIDA SIN LV.A.,
33801 CORPORATIVO VIDSA S.A. DEC,V $ 14,600.00
33801 REPSA S.A, DE C.V ~ $ 18,000.00
33801 GABRIELA VIDAL HERNANDEZ $18,756.00
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EVALUACION DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA:

A) PROPUESTA TECNICA:.

CORPORATIVO VIDSAS.A.DECV - REPSA S.A. DEC.V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE
v v s v

B) PROPUESTA ECONOMICA:

CORPORATIVO VIDSA S.A. DE C.V REPSA §.A. DE C.V . GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO | OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE i CUMPLE
v v - B 7

C) CARTA COMPROMISO:

CORPORATIVO VIDSA $.A. DE cv . REPSA S.A. DEC.V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES. CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE . CUMPLE . .
v . v v

D) CARTA ACREDITACION DE LA PERSONALIDAD JURIDICA:

CORPORATIVO VIDSA S.A. DE C.V REPSA S.A, DEC.V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE
v v ' : v

E) ESCRITO DE INTERES DE PARTICIPACION:

CORPORATIVO VIDSA S.A, DE C.V REPSA §.A. DEC.V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE ) NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
. CUMPLE . : CUMPLE X :
v : v : _ v

F) INTEGRACION DEL EXPEDIENTE:

CORPORATIVO VIDSA S.A. DE cv REPSA S.A, DE C.V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ

CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE { OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE .
v v : ’ v

| G) CARTA DE ACEPTACION DE LA CONVOCATORIA:

CORPORATIVO VIDSA S.A, DEC.V REPSAS.A.DEC.V ! GABRIELA VIDALHERNANDE?
T CUmPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE . NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE [ OBSERVACIONES
CUMPLE . CUMPLE

v _ ) v v
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H) CARTA DE LOS ARTICULOS 50Y 40 DEL LAAASSP:

CORPORATIVO VIDSA $.A, DE C,\’IV .REPSA §,A, DEC,V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE - NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE
v ' v v

1) CARTA DE MANIFESTACION DE MIPYMES

CORPORATIVO VIDSA §.A, DEC.V REPSA §,A. DEC.V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE : NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE ) :
4 v v

J) CARTA DE NACIONALIDAD DE LA EMPRESA:

CORPORATIVO VIDSA §.A. DE C.V : R_EPSA S.A,DECYV GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES . CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE -] CUMPLE
v v ) v

K) CARTA DE DECLARATORIA DE DISCAPACIDAD

CORPORATIVO VIDSA $.A, DEC.V ' REPSA 5.A,DEC.V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO -1 OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE : .
v v v

L) FORMATO DE FIANZA '
CORPORATIVO VIDSA S.A. DE C.V REPSA S.A. DE C.V ‘ GABRIELA VIDAL HERNANDEZ

CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE v
v v v

M) LISTADO DE PRINCIPALES CLIENTES , .
CORPORATIVO VIDSA S.A, DE C.V REPSA §.A. DE C,V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ

CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMP‘E OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE | .
v oI i v v

N) CARTA DE COMPROMISO DE VISITA

CORPORATIVO VIDSAS.A. DECV . REPSA S.A, DEC.V GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE ‘| OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE
v : v v

N) CARTA DE COMPROMISO DE LA GARANTIA

CORPORATIVO VIDSA $.A, DEC.V REPSA S,A, DEC.V  GABRIELA VIDAL HERNANDEZ
CUMPLE NO ORSERVACIONES CUMPLE ) GBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CUMPLE CuMPLE
v v v A
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O) DECLARACION DE INTEGRIDAD

CORPORATIVO VIDSA S.A, DE C.V . REPSA $.A, DE C.V . GABRIELA VIDAL HERNANDEZ

CUMPLE NO . OBSERVACIONES CUMPLE NO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES
. CUMPLE . CUMPLE
v _ ‘ v , ' v

POR LO ANTERIOR CONFORME AL RESULTADO DE LA EVALUACION TECNICA, EVALUACION
ECONOMICA, DE LOS TRES INVITADOS CON PROPOSICIONES SOLVENTES PARA LA PRESTACION DEL
_SERVICIO DE VIGILANCIA, ASEGURANDO LAS MEJORES CONDICIONES DISPONIBLES EN CUANTO A
CALIDAD, OPORTUNIDAD Y DEMAS CIRCUNSTANCIA PERTINENTES, CON FUNDAMENTO EN EL
ARTICULOS, 36 BIS Y 37 DE LA LAASSP. AS| COMO LAS BASES EN LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION
POR INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS. = = = - = - = o < < = oo oo
PRIMEROQ.- SE DICTAMINA QUE POR HABER CUMPLIDO CON LOS REQUERIMIENTOS, TECNICOS Y
ECONOMICOS EN EL SERVICIO. LA SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES,
DELEGACION FEDERAL EN TABASCO, ADJUDICA EL CONTRATO PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO

DE VIGILANCIA EN TABASCO:= - = = =« = o o e et ot e e e e i fe

-PARTIDA , LICITANTE = ' | .COSTO MENSUAL -
' , o ' DEL SERVICO CON
' . P o ' CLVAL
33801 CORPORATIVO VIDSA S.A. DEC.V 16,936.00

SEGUNDO.- EL CONTRATO SE ELABORA DE CONFORMIDAD CON LA CONVOCATORIA, LA LICITACION
Y DE SUS ANEXOS ASf COMO LA PROPOSICIONES PRESENTADAS POR EL LICITANTE ADJUDICADO.- - -

TERCERO.- LA PRESTACION.DEL SERVICIO SERA DEL 24 DE FEBRERO AL 31 DE DICIEMBRE 2016.

POR ULTIMO, Y NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE HACER CONSTAR, SE DA POR CONCLUIDA LA
REUNION, SIENDO LAS DIECIOCHO HORAS DEL DIA VEINTIDOS DE FEBRERO DE 2016 DE SU INICIO,
FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN LA PRESENTE ACTA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON, - -2 - - - -




